

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy u objednatele:

č. smlouvy u zhotovitele: **S22-017-0029**

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

„Rekonstrukce ulice Za Kapličkou“**I. Smluvní strany**

I.1 Objednatel:

Obec Kájov

zastoupená starostou obce, panem Bohumilem Šípem

Kájovská 100, 382 21 Kájov

IČ: 00245933

DIČ: CZ00245933

datová schránka ID: hwhb3tm

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 3422241/0100

mobil: 602 721 746

telefon: 380 726 125, 380 731 237

e-mail: ou-kajov@ou-kajov.cz, starosta@ou-kajov.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zastoupený panem Ing. Michalem Pavlíkem, na základě plné moci

spisová značka: C 8032 vedená v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

datová schránka ID: amx5p38

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 994404-0147137001/0800

telefon: 380 731 121

e-mail: office-kajov@swietelsky.cz

Korespondenční adresa: 382 21 Kájov 168

dále jen **zhotovitel****II. Předmět dodatku**

II.1 Tímto dodatkem ke smlouvě je změna ujednání v článku V. Cena díla:

Původní ujednání:

Celková cena díla bez DPH	5 448 961,65 Kč
DPH 21%	1 144 281,95 Kč
Celková cena díla včetně DPH	6 593 243,60 Kč

Nová cena díla:

Celková cena díla bez DPH	5 448 961,65 Kč
Cena dle dodatku č. 1	469 644,92 Kč
Cena za dílo celkem vč. Dodatku	5 918 606,57 Kč
DPH 21%	1 242 907,38 Kč
Celková cena díla včetně DPH	7 161 513,95 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- III.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
- III.2 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- III.3 Účastníci prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek ke Smlouvě si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- III.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou Obce Kájov usnesením č. **XVI/2021/194** ze dne 16. 11. 2021.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Kájově dne 18. 11. 2021

Za objednatele:

OBEČ KÁJOV
Kájovská 100
okres Český Krumlov
PSČ 382 21
IČO 245933

Bohumil Šíp
starosta obce

V Kájově dne 18. 11. 2021

Za zhotovitele:

SWIETELSKY ¹⁴
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
OR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599

Ing. Michal Pavlík
na základě plné moci

Stavba:	0107102288 - REKONSTRUKCE ULICE ZA KAPLIČKOU KÁJOV
----------------	---

SO 99 Dodatek č. 1

ZL 1 Opravy kanalizačních šachet

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
10 129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	5,81 m3		215,00	1 250,01
13 132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 str <i>Výkop kolem kanalizačních šachet: $(1,2*1,2*1)-(3,14*0,5*0,5*0,6)=0,969m3$ CELKEM 6ks: $0,969*6=5,814m3$</i>	5,81 m3		970,00	5 639,58
14 174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	5,81 m3		238,00	1 383,73
15 894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	6,00 kus		1 530,00	9 180,00
16 5922570800R	deska betonová zákrytová 1000x625/200 <i>č.p. 99, 77, 3, 97, BD</i>	5,00 kus		3 206,00	16 030,00
17 2866171400R	konus betonový 1000x625/580/120 <i>u BD</i>	1,00 kus		1 760,00	1 760,00
18 R001	Kanalizační šachta před č.p. 77 <i>kompletní zhotovení kanalizační šachty z betonu bez poklopu</i>	1,00 kpl		9 750,00	9 750,00
19 R002	Kanalizační šachta před č.p. 3 <i>kompletní zhotovení kanalizační šachty vč. atypické zákrytové desky</i>	1,00 kpl		37 125,00	37 125,00
54 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu <i>osazení poklopů navíc nad SOD: $11-9=2kus$</i>	2,00 kus		2 450,00	4 900,00
55 28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 <i>dodání nových kanalizačních poklopů</i>	11,00 kus		2 830,00	31 130,00
56 961044111	Bourání základů z betonu prostého <i>Výbourání konusů: $0,25*6=1,5m3$ Demolice šachty u č.p. 77: $(1*1*1)-(0,7*0,7*0,6)=0,706m3$ Demolice šachty u č.p. 3: $(2,3*1,3*1,5)-(2*1*1)=2,485m3$ CELKEM: $4,691m3$</i>	4,69 m3		5 800,00	27 207,80

57	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km <i>4,691*2,2=10,320t</i>	10,32 t	55,00	567,60
58	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	10,32 t	22,00	227,04
59	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	10,32 t	50,00	516,00
Cellkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	146 666,76
		21,00	30 800,02	Odbytová cena s DPH:	177 466,78

ZL 2 Oprava vodovodu

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Cellkem
10	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	12,50 m3	215,00	2 687,50
13	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 str <i>oprava šoupat: (1,5*0,8*1,5)*5=9m3</i> <i>zemní práce při opravě vodovodu: 3,5m3</i> <i>CELKEM: 12,5m3</i>	12,50 m3	970,00	12 125,00
41	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu <i>hydrant</i>	1,00 kus	1 275,00	1 275,00
42	2866193200R	poklop litinový hydrantový	1,00 kus	2 750,00	2 750,00
43	2866193200R	poklop litinový šoupátkový	17,00 kus	1 470,00	24 990,00
Cellkem		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	43 827,50
		21,00	9 203,78	Odbytová cena s DPH:	53 031,28

ZL 3 Geotextilie, bet. stabilizace zatrubnění potoka, nové zatrubnění a chodník u BD, likvidace boxu

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Cellkem
10	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	36,00 m3	215,00	7 740,00

11	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 strojn <i>Chodník u BD: 11*0,3=3,3m3</i>	3,30 m3	270,00	891,00
12	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	3,30 m3	19,00	62,70
13	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 str <i>zatrubnění před BD: 30*1,2*1=36m3</i>	36,00 m3	970,00	34 920,00
21	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně <i>36+3,3=39,3m3</i>	39,30 m3	238,00	9 353,40
22	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>30*1,2*0,7=25,2m3</i> <i>odpočet potrubí: -3,14*0,2*0,2*30=-3,768m3</i> <i>CELKEM: 25,2-3,768=21,432m3</i>	21,43 m3	238,00	5 100,82
23	58331200	šterkopísek netříděný zásypový <i>21,432*2=42,864t</i>	42,86 t	146,00	6 258,14
24	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho <i>30*1,2*0,1=3,6m3</i>	3,60 m3	530,00	1 908,00
25	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	30,00 m	405,00	12 150,00
26	28614154	trubka kanalizační PP žebrovaného UR2 DN 400x6000mm	30,00 m	2 650,00	79 500,00
27	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm <i>stabilizace nad stávajícím zatrubnění potoka: 77m2</i> <i>stabilizace zatrubnění u BD: 40m2</i> <i>CELKEM: 117m2</i>	117,00 m2	670,00	78 390,00
29	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm <i>chodník u BD: 11m2</i>	11,00 m2	188,00	2 068,00
30	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2 <i>Chodník u BD: 11m2</i>	11,00 m2	332,00	3 652,00
31	596211133R00	Zámková dlažba betonová přírodní 200x100x60 <i>11*1,05=11,55m2</i>	11,55 m2	249,00	2 875,95

32	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového, stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>Chodník u BD: 22m</i>	22,00 m	378,00	8 316,00
33	916231213R00	Chodníkový obrubník betonový přírodní 1000x250x80 <i>22*1,05=23,1m</i>	23,10 m	104,00	2 402,40
33	919411111	Čelo propustku z LK pro propustek z trub DN 300 až 500	2,00 kus	6 000,00	12 000,00
34	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m <i>2 role geotextilie</i>	200,00 m2	44,00	8 800,00
35	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km <i>sut' z původního zatrubnění u BD</i>	21,75 t	55,00	1 196,25
36	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	21,75 t	22,00	478,50
37	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	21,75 t	50,00	1 087,50

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	279 150,66
	21,00	58 621,64	Odbytová cena s DPH:	337 772,30

Celkem	Odbytová cena bez DPH:	469 644,92
---------------	-------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	469 644,92
	21,00	98 625,44	Odbytová cena s DPH:	568 270,36



 stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby JIH
 ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599